
SMLOUVA O DÍLO Č. 22$/2018

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena smlouva o dílo tohoto znění:

I.
Smluvní strany

l. Zhotovitel:
František Krumpholc, se sídlem Tojice 54, 335 01 Nepomuk
Fyzická osoba registrována pod Ev.č. 340601-9065-02
zastoupená p. Františkem Krumpholcem
IČO: 61138398
DIČ :
Bankovní spojení :
číslo účtu :

2. Objednatel:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje,

se sídlem Kaplířova 2726/9, 320 68 Plzeň 20
zastoupená ředitelem HZS Plzeňského kraje brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem
IČO: 70883378
Bankovní spojení: ,
Číslo účtu:

II.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je oprava vrat výměnou u myČky aut na PS Slovany.
2. Předmět smlouvy a objem prostředků je blíže specifikován v příloze č. 1 této smlouvy

- nabídka ze dne 1. 8. 2018.
3. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla, v rozsahu a kvalitě touto

smlouvou požadovaném a objednatel se zavazuje řádně dle této smlouvy dokončené
dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu podle této smlouvy.

III.
Doba a místo plnění díla

l. Místem plnění díla: Požární stanice Plzeň-Slovany, U Seřadiště 169, Plzeň.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 30. 11. 2018.
3. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu, jenž bude podepsán

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

l



m

IV.
Cena díla

l. Smluvní strany sjednávají cenu díla podle této smlouvy ve výši:

Cena díla bez DPH 107 519,00KČ
dph ve výši 21 % 22 579,00 kč
Celkem DPH 130 098,00 KČ
(slovy: jednostotřicettisícdevadesátosmkorunčeských)

2. Sjednaná celková cena díla včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

V.
Platební podmínky

l. Sjednanou cenu díla uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem do
5ti dnů ode dne předání a převzetí díla.

2. Faktura bude doručena objednateli nejdéle třetí pracovní den po jejím vystaveni.
3. Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení objednateli. Faktura se považuje za

proplacenou okamžikem odepsání fakturované Částky z účtu objednatele ve prospěch
účtu zhotovitele, zřízeného na území České republiky a uvedeného v ČI. T této
smlouvy.

4. Neobsahuje-li faktura povinnou náležitost v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění a § 435 občanského zákoníku, nebo dohodnutou
náležitost, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli. Dnem odesláni vadné
faktury přestává běžet lhůta splatnosti a běží od poČátku dnem doručení nové faktury.

5. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky,
není objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.

6. Objednatel prohlašuje, že neposkytne zhotoviteli zálohu.

VI.
Záruka a vady díla

1. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které brání
řádnému užívání díla. Tato skutečnost bude písemně sdělena zhotoviteli.

2. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na provedené práce 60 měsíců ode dne
protokolárního předáni a převzetí díla.

3. výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit Qbjednateji své stanovisko k reklamaci a zároveň
s ním dohodne termín a způsob odstranění vad.

2



VII.
Smluvní sankce

l. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu předáni díla smluvní
pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla, včetně DPH, za každý, i započatý
kalendářní den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli při prodlení s úhradou faktury úrok
z prodlení ve výši 0,1% z celkové řádně fakturované částky za každý, i započatý
kalendářní den prodlení.

3. Za prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční době v dohodnutých
termínech je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu smluvní pokutu ve
výši minimálně 500,- KČ za každý i započatý kalendářní den prodlení.

4. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí stavby je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu a nedodělek smluvní pokutu ve
výši minimálně 500,- KČ za každý i započatý kalendářní den prodlení.

5. Smluvní sankce hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé
smluvní straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná v plné výši samostatně
vedle smluvní sankce.

VITT.
Odstoupení od smlouvy

Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 násl.
občanského zákoníku.
Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže je vůči zhotoviteli zahájeno
insolvenční řízení nebo je zhotovitel v úpadku (zákon č. 186/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,).

lX.
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:
. , tel: ,

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:
František Krumpholc, tel:

X.
Ostatní ujednání

l. závazkový vztah založený touto smlouvou se ve věcech výslovně neupravených touto
smlouvou řídí občanským zákoníkem.

2. Vlastnické právo ke zhotovené věci náleží po celou dobu realizace díla objednateli.
3. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla tak, aby nedošlo ke vzniku škody

na zdraví a majetku jiných osob a k nadměrnému obtěžování okolí místa provádění
díla, ke znečišt'ování komunikací apod. Poruší-li zhotovitel tuto povinnost, odpovídá
za vzniklou škodu.

4. Zhotovitel odpovídá při provádění díla za dodržování předpisů o BOZP a požární
ochraně.

3



5. V případě, že pracovním postupem budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými části
díla, je zhotovitel povinen vyzvat objednatele ke kontrole díla před provedením těchto
prací. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, aniž by mu v tom bránila důležitá
překážka, je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění díla.

6. Zhotovitel je povinen po dokončení díla vyklidit staveniště do doby předání díla.
V této lhůtě zhotovitel odstraní a na své náklady odborným způsobem zlikviduje
odpady pocházející z jeho činnosti a provede úklid staveniště a dotčených okolních
ploch.

7. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízeni o ochraně osobních údajů).

8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouvu lze měnit
pouze oboustranně podepsaným a číslovaným dodatkem.

9. Přílohou této smlouvy je položkový rozpočet ze dne l. 8. 2018.
10. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

V Plzni dne 1L -09- 2018 v Tojicích dne

za objednatele
brig.gen.lng. František Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kraje

F',asičský záchranný sbor
p|zeňs\ď,ho krajg

Kaplířova 9
320 00 Plzoň

1

za zhotovitele
František Krumpholc

4



7%y<2m C". ,1

Zákazník:

Popis položky
· sekční vrata DELTA průmyslová R

Ostění L: 320mm P: 250mm Nadpraží: 1620mm
Vrata budou složena z 7 sekci
kování ZK
příplatek barvy RAL stucco

líc RAL: 3000
příplatek barvy Bílá stucco

rub

design LAMELA
líc

design LAMELA
rub

Pohon STA 1-12-19 E/KE CS255 400V
sada montáž. úhe|níků 1x3000mm
pádové brzdy
kazetové okno bez mřížky

Sekce Č.3
Integrované dveře LD16-pr.š.900 otv.Levé
integrované dveře koule-klika ELOX
Special 420 el.jištěni integ. dveří
guma pro optickou lištu

příplatek za optolištu pro STA - AKCE
· Montáž
· demontáž stávajících vrat

Šířka x výška

3600x4180 1,00
MJ J.Cena Celková cena
ks 51 580,00 51 580,00

162,00 koef 15,00 2 430,00
15,05 m2 726,00 10 924,85

15,05 m2 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00

1,00 ks 0,00 0,00

1,00 ks 21 990,00 21 990,00
2,00 sada 301,00 602,00
1,00 pár 0,00 0,00
5,00 ks 1 450,00 7 250,00

1,00 ks 18 999,00 18 999,00
1,00 ks 0,00 0,00
1,00 ks 1 038,00 1 038,00
3,60 brň 499,00 1 796,40

šířky
1,00 ks 0,00 0,00
1,00 ks 6 900,00 6 900,00
1,00 ks 1 500,00 1 500,00

Cena bez DPH:
Sleva: 15%
Cena po slevě:
DPH: 21% Částka:

Celková cena CZK:

125 010,25
-17 491,54
107 518,71
22 578,93

130 098



Integrované dveře LD16-pr.š.900 otv.Levé:
Do sekčních vrat lze v určitých rozměrech integrovat vstupní dveře, může však dojít ke snížení celkové stability vrat. U
integrovaných dveří je vždy nutné respektovat aktuálni zákonné limity ohledně šířky, výšky vrat a prahu. Integrované
dveře ne vždy splňují zákonné požadavky ohledně nouzových východů. Zejména z těchto důvodů doporučujeme spiše
montáž samostatných vedlejších dveří typu Lomax LT50 nebo Activ 77.
guma pro optickou lištu:
Guma na stávající hliníkový profil pro optickou kontaktní lištu.
pádové brzdy:
jedná se o prvek ke zvýšení bezpečnosti provozu vrat. V případě, že dojde k přetržení lanka, pádové brzdy mechanicky
vrata zastaví. U vybraných typů privátního kováni dojde ke snížení průjezdné výšky a to u LHN o 120mm a u LHF o
200mm.
kazetové okno bez mřížky:
Proskleni vrat s kazetovým designem. Dodává se bez mřížky. Okno může být rovněž polepeno různými vzory.
sekční vrata DELTA průmyslová R:
Sekční průmyslová vrata DELTA jsou složena ze sekci, které pomocí systému torzních pružin zajÍždějí ve vodících
kolejnicIch pod strop. Sekce s bezpečnostními zámky proti sevřeni prStů jsou tvořeny dvěma galvanizovanými plechy s
povrchovým vzorem STUCCO v barvě bílé, hnědé, Antracit nebo v libovolné barvě dle odstínu RAL/NCS/OFM. Design
sekci je možný kazetový, lamelový, se středovou drážkou nebo bez prolisu. Jako výplň sekci je použita vysoce izo|ující
tvrzená pěna (PUR) o sIle 40mm. V ceně vrat je zahrnuta sleva za logo Lomax Creative 401 o rozměru 325x50mm.
výška sekci je 500 nebo 610mm, spodní a horní sekce je ukončena hlinikwým profilem s gumovým těsněním.
Konstrukce rámu a kováni je z galvanizované oceli, jednotlivé prvky jsou spojovány techndogií TOX, která zaručuje
pevnost bez poškozeni povrchové galvanizované úpravy. Technické možnosti kováni zahrnují zvýšené, snížené a šikmé
vedení vrat. Vertikálni kováni vede vrata svisle nad otvorem. Montáž se provádí za stavební otvor z vnitřní strany do
zdiva pomocí speciálních hmoždinek nebo kotevních prvků. Tato vrata jsou automaticky vybavena pojistkami přetřžení
závěsných ocelový lanek.
sada montáž. úhelníků 1x3000mm:
Slouží k ukotveni vodících kolejnic při montáži vrat.
Special 420 el.jištění integ. dveří:
SPECIAL 420 bezpečnostní prvek pro znemožněni otevření vrat, pokud nejsou zavřeny vstupní dveře.
kováni ZK:
UPOZORNĚNÍ: Pro použiti bočního pohonu STAC, STA nebo řetězové převodovky je nutné ostění na straně urrňstěni
pohonu min. 330 mm.


